

Nanna Kronborg Arkitekter IVS

Pennehave 3D
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2020

Nanna Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nanna Kronborg Arkitekter IVS

Pennehave 3D

2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: nanna@nannakronborg.com

CVR-nr: 39216302

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

CROWE STATSAUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB

Rygårds Allé 104

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33256876

P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

væsentlige aktiviteter;

Sælger arkitektgaflige ydelser. Primært arkitekttegninger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2019 udgør -7.747 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		13.725	17.601
Eksterne omkostninger		-21.324	0
Bruttoresultat		-7.599	17.601
Resultat af ordinær primær drift		-7.599	17.601
Øvrige finansielle omkostninger		-148	0
Ordinært resultat før skat		-7.747	17.601
Skat af årets resultat		0	5.867
Årets resultat		-7.747	23.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.747	23.468
I alt		-7.747	23.468

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.875	12.454
Tilgodehavender i alt		10.875	12.454
Omsætningsaktiver i alt		10.875	12.454
Aktiver i alt		10.875	12.454

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		4.707	12.454
Egenkapital i alt		4.708	12.455
Gæld til banker		2.391	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.776	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.167	0
Gældsforpligtelser i alt		6.167	0
Passiver i alt		10.875	12.454

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0